別記第10号様式（第15条関係）

特定事業変更届出書

　　年　　月　　日

和歌山市長　様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

届出者

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

令和　　年　　月　　日付け和歌山市指令廃第　　　号で許可を受けた事項について変更したので、産業廃棄物の保管及び土砂等の埋立て等の不適正処理防止に関する条例第25条の規定により、次のとおり届け出ます。

	変更した事項の内容
	変更後
	変更前

	変更の理由

	添付書類

　１　特定事業の許可を受けた者の氏名、住所を変更する場合にあっては、住民票の写し（法人にあっては、登記事項証明書）

　２　特定事業に使用される土砂等の量（土砂等の量を減少させるものに限る。）を変更する場合にあっては、土砂等の量を計算した計算書

備考

　特定事業の変更があった日から起算して10日以内に届け出ること。

（日本産業規格Ａ列４番）